
【免責とお断り・注意事項】

本通信及び弊社ホームページの記載事項は、株主・
投資家の皆様お客様に対し、迅速な情報公開・提供
を目的とし、投資勧誘を目的としているものではあり
ません。

掲載内容により被った損害については、当社は一切
の責任を負いかねます。

【コネクティッド・カーEXPO 当社ブースの様子】

平成27年1月14日～16日、東京ビッグサイトにおきまして、リードエグジビションジャパン株式会社主催の
「オートモーティブワールド2015」が開催されました。本イベントは、カーエレクトロニクス技術展/クルマの軽
量化技術/コネクティッド・カーEXPO/自動車部品加工EXPOの同時開催展示会で、クルマの電子化・電動化、IT化・
自動化、軽量化など自動車業界における最新の技術紹介の催しであり、今回は過去最多の636企業が出展し来場登録
者数は全ての展示会を合わせ24,997名と大盛況となりました。
その中で当社は、クルマのIT化・自動化技術の展示を中心とした「コネクティッド・カーEXPO」に出展し、

国立大学法人 名古屋大学との自動運転に関する共同研究内容、準天頂衛星を用いた車線認識ナビゲーション、
MMSの実車展示、高精度地図作成サービス、ProveTool for AndroidTM、手書き文字認識エンジン「HandzReco」を
紹介し、ご来場者の皆様より高い関心とご質問を頂戴いたしました。
今後も、様々なイベントに出展して当社の取り組みをお知らせし、位置情報分野における事業発展と社会への貢献

を目指して参りますので、当社の取り組みにご期待ください。

▼本展示会は、カーエレクトロニクス技術展/
クルマの軽量化技術/コネクティッド・カー
EXPO/自動車部品加工EXPOの同時開催展
示会であり、大盛況となりました。

▲MMS実車展示の様子。
MMSシステムの内容をより詳細に説明でき、
強い関心をもっていただくことが出来ました。

▼パネルやPC、タブレットを使い当社の様々な技術をご紹介し、多くの
お客様にご覧いただきました。

アイサン・スピリッツ45
「第3回コネクティッド・カーEXPO」出展速報 Vol.45-16

ＩＲ Ｎｅｗｓ


